
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

MOaPI76971/17/0ŠR/J.J.

'II 111111'111"1'1111"1"1"1"1"111'1 III I"'I , IIIov'" 1•• S555?d.d.4

Smlouva
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10252/2018/0ŠR

uzavřená podle §159 a násl. zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místo starostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Moravská Ostrava
30. dubna 2938/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupený: Ing. Petrem Arnoldem, předsedou

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

75018497
Československá obchodní banka, a.s.
161584211/0300

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 18000 Kč (slovy: osmnáct tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Aktivity místní org. STP Moravská Ostrava v r. 2018 v sociální oblasti
v kulturní, společenské i sportovní činnosti, včetně zájezdů" a za podmínek dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Aktivity místní org. STP Moravská Ostrava v r. 2018 v sociální oblasti v kulturní,
společenské i sportovní činnosti, včetně zájezdů", s účelem použití na spotřebu
materiálu (tonery, papír, kalendáře), spoje (telefony, internet, poštovné), nájemné,
školení a kurzy, dopravu na zájezdy, dobití čipových karet Sarezy, vstupné na
kulturní akce (dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem v rozsahu
schváleném Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen
"ZMOb MOaP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu kalendářního
roku, ve kterém byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1.2018 do 31.12. 2018,

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12. 2018 s termínem předání vyúčtování do I měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou k jinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
1060 I0252, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl, II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky souvrsejici s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v

3f7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje li

přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volno časových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volno časových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným

417



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

zákonem. U ostatních právnických osob je pnjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl, I. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 161584211/0300
vedený u Československé obchodní banky, a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem Č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osob/y podílející/ch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0310/ZMOb1418/20118 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Za městský obvod
27 -06- 2016

Datum:

Místo:
SIA10r.~RNl!v\Ě- 0 OSTRAVA

MM~,.. -, \
Mor~ I.,t _
úřad' '. 1 ,IOL-----------,.r----------'=- mes,,,) v •.....~cJu

22
Ing. Vít Macháček
místostarosta

Za příjemce

Datum:

Svaz tělesně .
. v České Te JJO~IIženýclt

mls/n; olflaniZ.1cť~.~IJ"ce .l. s.
30. dubnd 3. 702 00 ~~~VSkc1 ~s/rava

IC: 750 18 49~vska Ostrava

Místo:

Ing. Petr Arnold
předseda

7/7

, v.r.

, v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č, 1

Projekt k žádosti
o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přivoz v oblasti sociální pro rok 2018 - 1. kolo,

Podrobný popis projektu včetně odůvodněni žádosti (cíl a záměr projektu, význam pro MOl>MOaP, popis a
způsob prezentace MOb MOaP ze strany žadatele o dotaci)

Jsme místní org. STP sdružující zdravotně postižené(ZP), s 99 členy většinou seniory s vadami pohybového ústrojí
žijícími na území celé Ostravy. 14 našich členů bydli v Moravské Ostravě.
Máme cíl: Pomáhat naplňovat volný čas, kterého máme my důchodci hodně a zbavit se pocitu, že na nás společnost
zapomíná, nikdo nám nepomáhá a nemá o nás zájem, takže patříme mezi sociálně vyloučené. Naše členky mají
v průměru velmi nízké důchody, které jim neumožňuji účast na společenském životě na sportovních nebo kulturních
akcích. Snažíme se proto jim zlevnitnávštěvy příspěvkem na vstupenky do ostravských divadel, dobíjenim čipových
karet na plavání a úhradou dopravy na zájezdech. Společnými prožitky na akcích, kterých se rádi ZP účastní vzníkaj!
zájmové skupinky a navazují se přátelství. Pak tito senioři vidí, že život nekončl a že na nich společnost mysli nejen
když jsou volby.
Organizujeme a podporujeme aktivity spojené s problematikou ZP v sociální sportovní, rekondiční-a rebabilitační
činnosti, využitím volného času občanů i s tělesným i kombinovaným postiženírn. Spolupracujeme jak s institucemi,
které se zabývají problematikou ZP, tak i s dalšími organizacemi ve městě i kraji. Přebíráme i ~ady ostatních org. a
někdy s nimi i soutěžíme a pokud je to možné, zveme na akce i další členy rodin nebo přátelé. Členové rodin naše úsilí
vítají neboť jim přebírá část starostí o postižené
Snažíme se uvědomit si, že pro nás život ani ve vysokém stáří nekončí a že stále patříme do společnosti.
Svaz TP má více než 25-1elé zkušenosti s prací s tělesně postiženými, které dokáže uplatnit ve využití dotací pro
jejich kvalitní použití.

2. Popis souča.'1nébo stavu problematiky,l..'terou projekt řeší
Za současného stavu máme 99 členů z toho 65 žen, které mají vesměs nízké důchody ,které jim nedovolují např. koupit
vstupenky do divadel za běžné ceny. Krajská organizace STP podle divadel. programu a zájmu o představeni
objednává a nakupuje hromadně vstupenky nám nabízené za poloviční cenu. Naše org. přispívá ještě Kč 50,- na
každou vstupenku do ostravských divadel, dále na jiné kulturní akce a na koncerty Janáčkovy fiJharmonie.
Pro zlepšen iudržení í pohyblivosti ZP je velmi vhodné cvičení a zejména pravidelné plavání. O to je yelk)r zájem a
proto jim dobíjíme 2x ročně čipovou kartu SAREZY částkou 200,- Kč, Cvičení mužů i žen probíhá v tělocvičně školy
AH.OLve Vltkovicích, pronájem hradí STP a cvičenci na místě platí jen 1O,-Kč.
Poznávací jednodenní zájezdy pomáhají při seznámení účastníků. kteří jsou celý den vzájemně ve styku a tak utužují
náš kolektiv. Proto že jde o dlouhodobou t.radici pořádání zájezdů musíme navštěvovat některá zajímavá místa již
vícekrár. Letos janú zájezd byl do Jeseníků, do zámku a papírny a na elektrárnu. Pojedeme ještě v prosinci do
Krakova na VánOČIÚtrhy. Někteři členové využívají nabídku týdenních rekondičních a rehabilitačních pobytů
nabízených městskou a krajskou organizací, ale většinou je odradí cena týdenního pobytu, na který nemají.
Naše organizace pofádalajubilejni 10. ročník Víkendového setkání zdr. postižených motoristů, kterému nepřálo
počasí , neboť silně pršelo od startu od DK Ostravy až do kempu Podhradi ve Vítkově, kam účastníci podle iti.neráte
dojeli. Setkání.motoristů bylo financováno Nadací OKD Srdcovka a ceny pro vítěze poskytl sponzor.
Podle každoročního Plánu práce probíhají schůze výboru v pronajatých místnostech krajské organizace vždy v prvním
úterý v měsíci a členské schůze v prostorách ČČK na Fifejdách v dubnu a říjnu. Připomíná to náš INFORMA TOR,
který rozesíláme maily na adresy členů majících internet. Ti ostatni mají jeho výtisk s informacemi na stolech při
schůzi určen)' pro nepřítomné, Po členské schůzi je přestávka a následuje tombola s cenami většinou darovanými
členy nebo sponzory a pak členové mohou využit prostor k popovídáni.

~,Účel, na který chce žadatel dotaci použít; změna, která bude prostřednictvím projektu dosažeDa
Účelem, který má být dosažen jsou aktivity dosud pasivních seniorů v organizaci svého volného času a změnou je
změna jejich myšleni vyvolávající zájem o kulturu, aktivní pohyb(s omezením podle postižení) a vrácená chul' do
života, který nekončí zařazením mezi seniory. pro prováděni akci je nutná finanční podpora z niž bude projet
financován.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

4. Vymezení cílové skupiny - konkrétně definovat a kvantifikovat, její potřeby či problémy
Naší cilovou skupinou je naše místní organizace sdružující 99 členů z celé Ostravy majících zájem o akce, které jsou
jim cenově dostupné a přitom je vytahuji z domova kde jen pasivně hledi na televizi Do společnosti pro mnohé jsou tím
vstupem návštěvy divadelnich představeni a koncertů. Zde přes krajskou org. STP li NDM zajišťujeme slevy na
vstupném, tj. 50% ceny a DM příspěvek 50,- Kč na vstupenku platí i pro jiná ostravská divadla akult akce.
Jim členové si užívají při pohybu při plavání nebo v posilovnách SAREZY, proto 2x ročně dobijime čipové karty
SAREZY částkou 200,- Ke. Cvičit je také možno v pronajatých prostorách školy AHOL ve Vítkovicích.
Městská org. zajišťuje školení v počítačové gramotnosti, kterého se účastni 4 naši členové.
2x ročně organizujeme jednodennf poznávací zájezd a vybíráme příspěvek na dopravu podle délky trasy - Do lOOkm
dítě 50,-Kč, člen 100,-a nečlen150,-Kč, nad 100 km dítě 100 - Kč, člen 200,- a nečlen 250,- Kč.

5. Popis jednotlivých aktivit projektu, metody a formy, jakým zpG$obem bude projekt
reallzov'n, časový harmonogram aktivit.
Podle harmonogramu aktivit jsou to naše celoroční činnosti

První aktivitou projektu je účast na kultumím a společenském životě města prostřednictvÍm představení
Národního divadla Moravsk~kého(dále jen NDM), koncertO Janáčkovy filharmonie, ostravských divadel a
dalších kulturních akcí. Kromě nákupu o 50% zlevněných vstupenek do NDM nebo na jinou kulturní akci,
bude ještě po předložení vstupenky členu hospodářkou vyplacen příspěvek 50,· Kč.
Druhou aktivitou projektu, která umožňUje využívání plavání pro zachování a zlepšování kondice ZP je
dobíjení Čipových karet ve výši 200,-K4 v bazénech 5arezy a tato částka je hospodářkou proplacena po
předložení účtenky.
Podle harmonogramu aktivit je prováděno dobíjení 2x ročně, tak aby členové mohli předložit účtenky
hospodářce na členských schllzích v dubnu a říjnu.
Třetí významnou aktivitou jsou dva jednodenní poznávací autobusové zájezdy do míst s kulturními
památkami a historií, které také pomáhají ve vzájemném poznávání členO.
Podle harmonogramu aktivit jde o 2 jarní a podzimní soboty, tak aby se mohli zúčastnit pracující ZP.
Dalšími menšími akcemi jsou účast na městském turnaji v bowlingu a turnaj ve hře Člověče nezlob se.

6. Výstupy projektu (popsat a kvantifikovat) Výstupem projektu jsou:
POCtynávštěvníku kulturních akcí, kterých bylo v prvním pololetí 79 na 12 Inscenacích NDM
Počty dobitých čipových karet Sareza, kterých bylov prvním pololetí 32
POCtyúčastníkO poznávacích zájezd/) - zájezdu do JeseníkO se na jaře zúčastnilo 52 osob.
Počty účastnikO sportovních soutěží - rozhodčích při rally, bowlingO, člověče nezlob se...

r-



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupítelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha č. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnuti dotace z rozpočtu statutámlho města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti sociální pro rok 2018 - 1. kolo
Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)

Položky rozpočtu Požadovaná částka Schválená částka
(bude doplněna po
schválení)

Náklady celkem

Spotřeba materiálu (tonery, 4.000,- Kč 1.000,- Kč
papír. kalendáře
Spoje (telefony, internet, 4.000,- Kč 1.000,- Kč
poštovné)
Nájemné ".000,- Kč 1.000,- Kč

Skoleni a kurzy 4.000,- KČ 1000,- Kč

Doprava na zájezdy 14.000,- Kč 6.000,- Kč

Dobiti čipových karet Sarezy 10.000,- Kč 4.000,- Kč

Vstupné na kulturni akce 10.000,- Kč 4.000,-Kč

Ubytování účastníků akcí 6.000,- Kč O

Celkem 56.000,- Kč 18.000.- Kč


